De

A communia iuris. 67

De fructuario ad emphyteutam, & de vſu fructuario.

ARGUMENTVM de fructuario ad emphyteutam validum eſt, vt per Cald. Perey. de renouat. emphy. quæſt. 18. num. 8. Pet. Barboſ. in l. Diuortio in princip. par. 2. n. 19. D. ſolut. matrim. Valaf. de partit. cap. 31. num. 8. & 9.

Et de vſu fructuario ad emphyteutam vaſſallum, maioratus poſſeſſorem, & clericum validum argumentum dicit Iuan. Garc. de expenſ. cap. 1. num. 47. allegat Molin. de Hiſp. primog. cap. 7. num. 8. Pinell. in l. 1. C. de bon. mater. par. 2. num. 72. verſ. Secundo ampliat. Aluar. Valaf. de iure emphy. quæſt. 26. num. 1. ſtatim poſt princip. De maioratu ad vſu fructum infra num. 462. & de maioratu ad Regnum infra num. 460. & e contra, ibi num. 461.

De gabella ad laudemium.

ARGUMENTVM de gabella ad laudemium valet, DD. in l. Ab emptione, D. Surd. decis. 11. nu. 10. Stephan. Gratian. diſcept. forenſ. cap. 180. nu. 10.

De genere ad ſpeciem.

ARGUMENTVM de genere ad ſpeciem, validum eſt, l. 7. D. ſi cert. 435

Pet.

A *Axiomata, & loca*

pet. Euerard. in topic. legal. loco
6. Cantuinc. loco 7. Petr. Andr.
Gamma. in dialect. legal. lib. 1.
loco 7. *Valet tamen affirmatiue pra-*
dicamentali ter, non illatiue, ex Lu-
doic. Rodalpin. variar. quæst.
lib. 2. quæst. 51. nu. 22. Valereque
negatiue sumptum, non affirmatiue,
rejoist Thobias Non. ad princip.
instit. de testam. num. 32. Et è con-
tra, t de specie ad genus valet argu-
mentum, Euerard. loco 7. Cantuinc.
loco 8. Gamma. loco 8.

Ab impossibili.

436
437
ARGUMENTVM *ab impossibi-*
li validum est, l. Si decesserit, D.
qui satisd. cog. Euerard. in topic.
legal. loco 78. Petr. Andr. Gam-
ma. in dialect. legal. lib. 1. loco 16.
Menoch. conf. 332. numer. 10. &
conf. 32. num. 8.

Ab inclusione unius ad exclusionem
alterius.

438
ARGUMENTVM *ab inclusio-*
ne unius, ad exclusionem alterius, va-
let Menoch. consil. 14. numer.
14. conf. 98. num. 76. Nisi segne-
retur absurdum, idem Menoch. conf.
82. n. 49. Pars namque inclusionis,
alterius exclusionem esse, contrarieq;
notabimus, verb. inclusio.

Ab

A *communia iuris.* 68

Ab inconuenienti.

ARGUMENTVM *ab inconue-*
nienti est eff. ax. vt per Euerard.
in topic. legal. loco 92. Marci
Anton. Genuens. in practicab. Ec-
clesi. q. 260. De iudiciis ad vltimas voluntates, &
est contra.

ARGUMENTVM *de iudicijs* 440
ad vltimas voluntates validum est,
l. Quæ testamento, §. Quæcumq;
vers. In omnibus, D. de testam.
Cantuinc. in topic. legal. in r. r.
specie à simili Menoch. conf. 162.
n. 10. Cald. Pereyr. de empr. cap.
9. num. 14.

Et è cõtra de vltimis voluntatibus 442
ad iudicia, l. 2. §. 1. D. de tutel.
Cathunc. vbi proxime, Card.
Tuscolit. A. concl. 507. n. 3. Eue-
rard. in topic. legal. loco 21. vbi
intelligit si formetur affirmatiue,
quia quod potest testator, t potest
iudex, l. Non est mirum, & ibi Bar.
D. de pignor. actul. Solét. vbi glos.
& Bart. D. de alim. & cibar. legat.
l. Seruus hac lege, D. de manum.
De iudicijs ad arbitria.

ARGUMENTVM *de iudicijs ad* 443
arbitria valet l. 1. D. de arbitr. Ca-
ttencin. in topic. legal. in r. in post.
loci à simili, Euerard. loco 21. vbi
oiss ad arbitria.

De

Axiomata, & loca A

De legato ad donationem.

444 ARGUMENTVM de legato ad donationem validum est. Legatum namque quedam est donatio. Legatum. l. 19. De delegat. l. 5. l. instit. delegat. 5. l. instit. delegat. Anto. Gomez variat. tom. 1. cap. 12. num. 3. Donell. in commen. tur. civil. lib. 8. cap. 1. Cardin. Mantl. de coniectur. vltim. volunt. lib. 1. tit. 4. num. 2. Cardin. Tusch. lit. A. concl. 495. num. 3. & nonclus. 511. num. 4. Marc. Ant. var. lib. 1. resolut. 59. num. 5.

A Legato ad beneficium.

445 ARGUMENTVM a Legato ad beneficium valet. l. Legatum. D. de legat. 2. cap. Qui a diuersitatem de coecl. prebend. Cardin. Tusch. lit. A. conclus. 506. num. 3. & concl. 507. num. 1.

De legato libertatis ad legatum pia causa.

446 ARGUMENTVM de legato libertatis ad legatum pia causa, validum est. Menoch. de presumpt. lib. 4. quaest. 1. 6. num. 31. iunctis notatis infra proxima, numer. 453.

de legibus communibus Romanis ad ordinationem successionis.

A communia iuris 69

ARGUMENTVM de legibus communibus Romanis, ad ordinationem successionis Regnorum valet Alex. Rauden. de success. Regni Portugal, responso 2. num. 63. & 64.

De legitima ad debitum ex statuto.

ARGUMENTVM de legitima ad debitum ex statuto validum est, vt per Surd. decis. 19. num. 7.

De legitimatione ad adoptionem.

ARGUMENTVM de legitimatione ad adoptionem valet, notat. in l. In adoptione, la. l. C. de adopto. & in l. 1. D. ad municip. resoluunt Gomez in l. 9. Taur. nu. 62. verfi. Secundo, Surd. conf. 317. num. 33. Barbof. in l. Quae dotis, num. 154. D. solut. matrim.

De libertate ad legitimatorem.

ARGUMENTVM de libertate ad legitimatorem validum est, vt per Tiraquef. in l. Si vnquam verb. Donatione largitus, num. 287. C. de reuoc. donat.

Ab ingenuitate ad legitimatorem, & a seruitute ad legitimum.

AB ingenuitate ad legitimatorem & spurietatem argumentum procedit, Modest. Pistor conf. 7. numer.

A Axiomata, & loca